
Российская Федерация 

Департамент по образованию администрации Волгограда 

Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«ЦЕНТР «ОЛИМПИЯ» 

Дзержинского района Волгограда» 

 

 П Р И К А З   
 

«11» ноября 2024г.                                                                                                      №169  

 

Об итогах открытого областного 

конкурса детского и юношеского 

творчества «Семейные радости» 

 

 

Во исполнение приказа муниципального учреждения дополнительного 

образования «Центр «Олимпия» Дзержинского района Волгограда» (далее – 

Центр «Олимпия») от 24.09.2024 года №144 «Об организации и проведении 

открытого областного конкурса детского и юношеского творчества «Семейные 

радости» (далее – Конкурс) с 23 сентября по 30 октября 2024 года был проведен 

Конкурс. 

В соответствии с решением жюри, руководствуясь Положением о 

Конкурсе, и на основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломами победителей, призеров и участников Конкурса 

согласно списку (Приложение). 

2. Объявить благодарность: 

2.1.  За профессионализм и эффективность работы в составе жюри 

Конкурса: 

Елизаровой Александре Павловне, педагогу дополнительного образования 

Центра «Олимпия»; 

Майданик Марии Сергеевне, помощнику режиссера ГБУК 

«Волгоградский театр юного зрителя»; 

Платковской Жанне Владимировне, педагогу дополнительного 

образования Центра «Олимпия»; 

Поляковой Ольге Андреевне, педагогу дополнительного образования 

Центра «Олимпия»; 

Поляковой Эрике Владиславовне, педагогу-организатору Центра 

«Олимпия»; 

Хомутецкой Елене Сергеевне, методисту образовательной организации 

Центра «Олимпия». 

2.2. За координацию работы членов жюри, организацию работы с заявками 

и конкурсными материалами, подготовку документации педагогу-

организатору Центра «Олимпия» Э. В. Поляковой. 



2 
 

2.3. За размещение информации о победителях и призерах Конкурса на 

сайте Центра «Олимпия» инженеру-программисту А. Г. Дёмину.  

2.4. За изготовление наградных материалов победителям и призерам 

Конкурса методисту О. В. Селюниной. 

3. Выразить благодарность за участие:  

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 32 Дзержинского района Волгограда" Агафоновой 

Татьяне Евгеньевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 32 Дзержинского района Волгограда" Литвиновой 

Наталье Валерьевне; 

 воспитателю 1 категории муниципального дошкольного 

образовательного учреждения "Детский сад № 33 Советского района 

Волгограда" Акопян Екатерине Викторовне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 300 Дзержинского района Волгограда" Андреевой 

Кристине Александровне 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 300 Дзержинского района Волгограда" Алисовой 

Татьяне Сергеевне 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Артамоновой 

Александре Алексеевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №176» Дзержинского района Волгограда 

Белогуровой Ирине Викторовне; 

 учителю русского языка и литературы муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения «Саломатинская Средняя Школа имени 

Героя Советского союза Ивана Федоровича Базарова» Белокопытовой Наталье 

Петровне; 

 воспитателю государственного казенного общеобразовательного 

учреждения "Тепикинская школа-интернат" Бирюковой Наталье 

Александровне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Бисиновой 

Екатерине Михайловне; 

 музыкальному руководителю муниципального дошкольного 

образовательного учреждения "Детский сад № 33 Советского района 

Волгограда" Бондаревой Ольге Викторовне; 

 педагогу дополнительного образования центра «Олимпия» Борисову 

Павлу Витальевичу; 

 учителю муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

"Красноярская средняя школа №1 имени В.В. Гусева" Жирновского 



3 
 

муниципального района Волгоградской области Бочаровой Наталье 

Александровне; 

 учителю муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

"Красноярская средняя школа №1 имени В.В. Гусева" Жирновского 

муниципального района Волгоградской области Будко Ольге Владимировне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Буц Елене 

Николаевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Центр развития ребенка № 4 Краснооктябрьского района 

Волгограда» Быкадоровой Надежде Николаевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Центр развития ребенка № 4 Краснооктябрьского района 

Волгограда» Вальковской Татьяне Сергеевне; 

 воспитателю муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения "Большечапурниковский детский сад" 

Васильевой Анне Владимировне; 

 заведующему МОУ детский сад №315 г. Волгограда Вязьминой 

Анастасии Владимировне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский Сад № 8 Советского Района Волгограда" Галаниной 

Марии Сергеевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Заловой Зареме 

Гаджимагомедовне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Гузенко 

Татьяне Евгеньевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Даниловой 

Ирине Леонидовне; 

 воспитателю муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения "Детский сад №1 "Звездочка" г. Калач-на-Дону" 

Волгоградской области Дерепаскиной Наталье Владимировне; 

 учителю муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

"Красноярская средняя школа №1 имени В.В. Гусева" Жирновского 

муниципального района Волгоградской области Дмитриевой Людмиле 

Викторовне; 

 воспитателю МКДОУ "Большечапурниковский детский сад" 

Дубоносовой Ирине Сергеевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №176» Дзержинского района Волгограда Егоровой 

Арине Георгиевне; 



4 
 

 педагогу дополнительного образования Центра «Олимпия» Елизаровой 

Александре Павловне; 

 педагогу вокала частного учреждения профсоюзов "Дворец культуры 

профсоюзов" Елуферьевой Соломее Борисовне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Центр развития ребенка №6 Дзержинского района Волгограда" 

Заплавской Татьяне Ивановне; 

 учителю начальных классов муниципального общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 8 «Олимпия» Дзержинского района Волгограда» 

Зыковой Надежде Николаевне; 

 учителю муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

"Красноярская средняя школа №1 имени В.В. Гусева" Жирновского 

муниципального района Волгоградской области Зюбенко Галине 

Владимировне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Ибадуллаевой 

Виктории Сергеевне; 

 педагогу дополнительного образования муниципального казенного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр» 

Среднеахтубинского района Волгоградской области Кадомцевой Татьяне 

Владимировне; 

 учителю-логопеду муниципального образовательного учреждения 

"Начальная школа, реализующая адаптированные образовательные программы 

для детей с нарушением зрения, №2 Ворошиловского района г. Волгограда" 

Князевой Марине Юрьевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Центр развития ребенка № 4 Краснооктябрьского района 

Волгограда» Кочкиной Наталье Владимировне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 247 Краснооктябрьского района Волгограда" 

Красилиной Оксане Ивановне; 

 педагогу-организатору государственного казённого 

общеобразовательного учреждения "Красноярская школа-интернат" 

Кривоспицкой Светлане Васильевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Кругловой 

Анастасии Александровне; 

 педагогу-организатору государственного казенного 

общеобразовательного учреждения "Слащевская школа-интернат" Кублицкой 

Галине Евгеньевне; 

 заведующему муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 325 Кировского района Волгограда" Лагутиной 

Юлии Александровне; 



5 
 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Ляпиной 

Виктории Сергеевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Центр развития ребенка № 4 Краснооктябрьского района 

Волгограда» Ляпковой Галине Николаевне; 

 воспитателю МКДОУ "Большечапурниковский Д/с" Мкртчян Кристине 

Аликовне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский Сад №1» города Волгограда Надеевой Галие Ахметовне; 

 учителю-дефектологу муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 326 Красноармейского района Волгограда" 

Никитской Оксане Юрьевне; 

  педагогу дополнительного образования государственного казённого 

общеобразовательного учреждения "Кумылженский казачий кадетский 

корпус" Окуневой Светлане Алексеевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №14 Советского района г. Волгограда» Паршиной 

Ирине Викторовне; 

 учителю начальных классов муниципального общеобразовательного 

учреждения «Гимназия № 3 Центрального района Волгограда» Пересыпкиной 

Марии Александровне; 

 заведующему муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад №36 Советского района Волгограда" Петренко 

Валентине Владимировне; 

 педагогу дополнительного образования Центра «Олимпия» 

Платковской Жанне Владимировне; 

 воспитателю государственного казённого общеобразовательного 

учреждения "Тепикинская школа-интернат" Подлесной Екатерине Николаевне; 

 педагогу дополнительного образования Центра «Олимпия» Поляковой 

Ольге Андреевне; 

 педагогу дополнительного образования Центра «Олимпия» Попову 

Владимиру Валентиновичу; 

 педагогу дополнительного образования Центра «Олимпия» Попову 

Сергею Николаевичу; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 176 Дзержинского района Волгограда" Прониной 

Юлии Андреевне; 

 воспитателю МКДОУ "Большечапурниковский детский сад" Родиной 

Юлии Газинуровне; 

 учителю начальных классов муниципального общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 8 «Олимпия» Дзержинского района Волгограда» 

Самохваловой Елене Ивановне; 



6 
 

 учителю технологии государственной казенной общеобразовательной 

организации "Слащевская школа-интернат" Сидоровой Ульяне Сергеевне; 

 педагогу-психологу ГБПОУ "Палласовский сельскохозяйственный 

техникум" Смирновой Дарье Сергеевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Смирновой 

Татьяне Викторовне; 

 воспитателю муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад "Березка"» г. Суровикино Субач 

Татьяне Вячеславовне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №180» Советского района Волгограда Тараненко 

Ольге Александровне; 

 воспитателю муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад "Березка"» Тахтаровой Наиле 

Равфатовне; 

 педагогу дополнительного образования Центра «Олимпия» Теняевой 

Веронике Владимировне; 

 директору, инструктору детского туристического клуба "Вектор" 

Филину Андрею Викторовичу; 

 педагогу дополнительного образования Центра «Олимпия» Холошину 

Николаю Николаевичу; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №180» Советского района Волгограда Черкашиной 

Елене Львовне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский Сад №1» города Волгограда Чернявской Кристине 

Олеговне; 

 заместителю директора по воспитательной работе муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения "Средняя школа № 7" 

городского округа город Урюпинск Волгоградской области Черпак Елене 

Ивановне; 

 музыкальному руководителю муниципального дошкольного 

образовательного учреждения "Детский сад № 247 Краснооктябрьского района 

Волгограда" Чичиль Анне Викторовне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Шаповаловой 

Ирине Сергеевне; 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 33 Советского района Волгограда" Шестерниной 

Анастасии Васильевне; 



7 
 

 воспитателю муниципального дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 362 Дзержинского района Волгограда" 

Штрайденбергер Анастасии Андреевне. 

4. Выразить благодарность за развитие творческих способностей у детей и 

молодёжи следующим организациям:  

муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 8 

«Олимпия» Дзержинского района Волгограда»; ГБПОУ "Палласовский 

сельскохозяйственный техникум"; муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 300 Дзержинского района 

Волгограда"; государственное казенное общеобразовательное учреждение 

"Слащевская школа-интернат"; государственное казённое 

общеобразовательное учреждение "Тепикинская школа-интернат"; 

государственное казённое общеобразовательное учреждение "Красноярская 

школа-интернат"; муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Красноярская средняя школа №1 имени В.В.Гусева" Жирновского 

муниципального района Волгоградской области; государственное казённое 

общеобразовательное учреждение "Кумылженский казачий кадетский корпус"; 

детский туристический клуб "Вектор"; муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение "Большечапурниковский детский сад"; 

муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 3 

Центрального района Волгограда"; МОУ детский сад №315 г. Волгограда; 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 176 

Дзержинского района Волгограда"; муниципальное дошкольное 

образовательно учреждение "Детский сад № 247 Краснооктябрьского района 

Волгограда"; муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

"Средняя школа № 7" городского округа город Урюпинск Волгоградской 

области; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский Сад "Березка" г. Суровикино; муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад № 362 Дзержинского района 

Волгограда"; муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центр 

развития ребенка №6 Дзержинского района Волгограда"; муниципальное 

дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 326 

Красноармейского района Волгограда"; муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад №36 Советского района 

Волгограда"; муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад № 33 Советского района Волгограда"; муниципальное 

дошкольное образовательное учреждение Детский сад №180 Советского 

района Волгограда; муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад № 325 Кировского района Волгограда"; муниципальное 

дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребёнка № 4 

Краснооктябрьского района Волгограда"; муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад №14 Советского района г. 

Волгограда»; муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Детский Сад №1 город Волгоград; муниципальное казенное дошкольное 



8 
 

образовательное учреждение "Детский сад №1 "Звездочка" г. Калач-на-Дону" 

Волгоградской области; муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад № 32 Дзержинского района Волгограда"; 

муниципальное образовательное учреждение "Начальная школа, реализующая 

адаптированные образовательные программы для детей с нарушением зрения, 

№2 Ворошиловского района г. Волгограда"; муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский Сад № 8 Советского района 

Волгограда"; муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» Дзержинского района Волгограда»; муниципальное 

казённое общеобразовательное учреждение «Саломатинская Средняя Школа 

имени Героя Советского союза Ивана Федоровича Базарова»; муниципальное 

казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский 

центр» Среднеахтубинского района Волгоградской области; частное 

учреждение профсоюзов "Дворец культуры профсоюзов". 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

методиста образовательной организации Центр «Олимпия» Хомутецкую Елену 

Сергеевну. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  



9 
 

Приложение 

к приказу №169 от 11.11.2024г.   

 

Список победителей, призеров и участников  

открытого областного конкурса детского и юношеского творчества 

«Семейные радости» 

 
ФИО 

 

ОУ, 

объединение 

Руководитель 

 
Место 

1. Номинация «Во что играли наши мамы» 

Голова Василиса 

Алексеевна 

МОУ детский сад №315 

г.Волгограда 

Вязьмина 

Анастасия 

Владимировна 

Гран-при 

Пименова Валерия 

Александровна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Детский сад №33 

Советского района города 

Волгограда" 

Буц Елена 

Николаевна 
3 

2. Номинация «Вокал» 

Востриков Илья, 

группа "Старт" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда 

Холошин Николай 

Николаевич 
Гран-при 

Глебов Евгений, 

группа "Старт" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда 

Холошин Николай 

Николаевич 
Гран-при 

Жадько Евгений, 

группа "Старт" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда 

Холошин Николай 

Николаевич 
Гран-при 

Овчинников 

Алексей, группа 

"Старт" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда 

Холошин Николай 

Николаевич 
Гран-при 

Вострикова 

Анастасия, ансамбль 

укулельщиков клуба 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Группа "Boys Dont 

Cry": Щербаков 

Гордей Алексеевич, 

Щербаков Елисей 

Алексеевич, Шаров 

Андрей Ильич, 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда. 

Холошин Николай 

Николаевич 
1 



10 
 

Сивограк Ярослав 

Дмитриевич 

Гуркина Ангелин, 

ансамбль 

укулельщиков клуба 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Десятниченко 

Дарья, ансамбль 

укулельщиков клуба 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Ишкова Анастасия, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Квочкин Александр, 

ансамбль 

укулельщиков клуба 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Корниенко Ева, 

ансамбль 

укулельщиков клуба 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Косяк Ангелина, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Кубрина Арина, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Кумейко Софья, 

ансамбль 

укулельщиков клуба 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Марченко Эмили, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Машутин Матвей, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 



11 
 

Дзержинского района 

Волгоград 

Нечаева Мирослава, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Николаев Захар, 

ансамбль 

укулельщиков клуба 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Николаев Захар, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Обмыш Александра, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Парамонова 

Александра, клуб 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Подтелкова Елена, 

ансамбль 

укулельщиков клуба 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Попова Ксения, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Савкин Глеб, клуб 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Савкин Максим, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Савочкина 

Маргарита, 

ансамбль 

укулельщиков клуба 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 



12 
 

авторской песни 

«Душа компании» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Сафонова 

Екатерина, клуб 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Седлецкий 

Дмитрий, клуб 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Семенова Виктория, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Сивограк Ярослав 

Дмитриевич, группа 

"Boys Dont Cry" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда. 

Холошин Николай 

Николаевич 
1 

Слепужников Лев, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Тушева Влада, клуб 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Ченджоян Лалита, 

клуб авторской 

песни «Душа 

компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Шаров Андрей 

Ильич, группа "Boys 

Dont Cry" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда. 

Холошин Николай 

Николаевич 
1 

Щекочихин 

Арсений, клуб 

авторской песни 

«Душа компании» 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Щербаков Гордей 

Алексеевич, группа 

"Boys Dont Cry" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Холошин Николай 

Николаевич 
1 



13 
 

Дзержинского района города 

Волгограда. 

Щербаков Елисей 

Алексеевич, группа 

"Boys Dont Cry" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда. 

Холошин Николай 

Николаевич 
1 

Балановская Алиса 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

2 

Савкин Максим 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

2 

Свинцицкая Ева 

Евгеньевна 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда 

Теняева Вероника 

Владимировна 
2 

Зубков Алексей 

Алексеевич 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

Детский сад №176 

Дзержинского района 

Волгограда. 

Егорова Арина 

Георгиевна, 

Белогурова Ирина 

Викторовна 

3 

Любогощинский 

Владимир 

Александрович 

Частное учреждение 

профсоюзов "Дворец культуры 

профсоюзов" 

Елуферьева 

Соломея 

Борисовна 

3 

Савкин Глеб 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

3 

Группа "Старт": 

Глебов Евгений, 

Овчинников 

Алексей, Жадько 

Евгений, Востриков 

Илья 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда 

Холошин Николай 

Николаевич 
Гран-при 

Ансамбль 

укулельщиков клуба 

авторской песни 

«Душа компании»: 

Николаев Захар  

Гуркина Ангелина, 

Вострикова 

Анастасия, 

Подтелкова Елена, 

Кумейко Софья, 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 



14 
 

Корниенко Ева, 

Десятниченко 

Дарья, 

Квочкин Александр, 

Савочкина 

Маргарита 

Клуб авторской 

песни «Душа 

компании»: Ишкова 

Анастасия 

Сафонова Екатерина 

Николаев Захар 

Обмыш Александра 

Нечаева Мирослава 

Косяк Ангелина 

Семенова Виктория 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

Клуб авторской 

песни «Душа 

компании»: 

Ченджоян Лалита 

Тушева Влада 

Щекочихин 

Арсений 

Слепужников Лев 

Парамонова 

Александра 

Савкин Глеб 

Савкин Максим 

Марченко Эмили 

Машутин Матвей 

Кубрина Арина 

Седлецкий Дмитрий 

Попова Ксения 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгоград 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

1 

3. Номинация «Выставка домашних побед» 

Книжиченко Захар 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад № 362 

Дзержинского района 

Волгограда" 

Штрайденбергер 

Анастасия 

Андреевна 

1 

4. Номинация «Готовим вместе» 

Урбанович София 

Евгеньевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 3 

Центрального района 

Волгограда 

Пересыпкина 

Мария 

Александровна 

Гран-при 

Васильченко Кира 

Алексеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение " Детский сад №33 

Советского района города 

Волгограда" 

Буц Елена 

Николаевна 
1 

Вихлянцева Анна 

Евгеньевна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

Гузенко Татьяна 

Евгеньевна 
1 



15 
 

"Детский сад N33 Советского 

района Волгограда" 

Долгачева Олеся 

Игоревна 

государственное казенное 

общеобразовательное 

учреждение "Слащевская 

школа-интернат" 

Кублицкая Галина 

Евгеньевна 
1 

Матвеева 

Мирослава 

Владимировна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение " Детский сад №33 

Советского района города 

Волгограда" 

Буц Елена 

Николаевна 
1 

Назаров Гордей 

Никитич 

Муниципальное Дошкольное 

Образовательное Учреждение 

"Центр развития ребенка №6 

Дзержинского района 

Волгограда" 

Заплавская Татьяна 

Ивановна 
1 

Никитина Алена 

Ивановна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение " 

Детский сад № 33 Советского 

района Волгограда" 

Бисинова 

Екатерина 

Михайловна 

1 

Пономарева Милана 

Антоновна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение " Детский сад №33 

Советского района города 

Волгограда" 

Буц Елена 

Николаевна 
1 

Шишкин Григорий 

Александрович 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 33 Советского 

района Волгограда 

Акопян Екатерина 

Викторовна 
1 

Рамазанова София 

Рамазановна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 8 

«Олимпия» Дзержинского 

района Волгограда» 

Зыкова Надежда 

Николаевна 
3 

5. Номинация «Инструментальное творчество» 

Солисты духового 

оркестра "Олимпия" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр Олимпия" 

Дзержинского р-на г. 

Волгограда 

Попов В.В., Попов 

С. Н 
1 

6. Номинация «Исполнение стихов или песен о семье» 

Волчанская Сафина 

Евгеньевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Лицей № 8 «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Зыкова Надежда 

Николаевна 
1 

Кобелева Екатерина 

Андреевна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад № 325 

Лагутина Юлия 

Александровна 
1 



16 
 

Кировского района 

Волгограда" 

Кореньков Тимофей 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад № 32 

Дзержинского района 

Волгограда" 

Агафонова Татьяна 

Евгеньевна, 

Литвинова Наталья 

Валерьевна 

1 

Маркина Мария 

Александровна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад №33" Советского 

района Волгограда 

Акопян Екатерина 

Викторовна 
1 

Овчаров Родион 

Антонович 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад № 325 

Кировского района 

Волгограда" 

Лагутина Юлия 

Александровна 
1 

Сучкова Ксения 

Юрьевна 

Муниципальное казенное 

учреждение дополнительного 

образования 

«Детско-юношеский центр» 

Среднеахтубинского района 

Волгоградской области 

Кадомцева Татьяна 

Владимировна 
1 

Баранникова 

Василиса 

Вадимовна 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад № 32 

Дзержинского района 

Волгограда" 

Агафонова Татьяна 

Евгеньевна, 

Литвинова Наталья 

Валерьевна 

2 

Иванова Софья 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

2 

Колпаков Тимофей 

Павлович 

Муниципальное казенное 

учреждение дополнительного 

образования 

«Детско-юношеский центр» 

Среднеахтубинского района 

Волгоградской области 

Кадомцева Татьяна 

Владимировна 
2 

Машутина Аксинья 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

2 

Мымрикова 

Анастасия 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

2 

Тарабрин Дмитрий 

Романович 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад № 326 

Оксана Юрьевна 

Никитская 
2 



17 
 

Красноармейского района 

Волгограда" 

Дуэт "Сюрприз" 

Муниципальное дошкольное 

образовательно учреждение 

"Детский сад № 247 

Краснооктябрьского района 

Волгограда" 

Чичиль Анна 

Викторовна; 

Красилина Оксана 

Ивановна 

2 

Кошельникова 

Юлия 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

3 

Селезнёва Варвара 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр «Олимпия» 

Дзержинского района 

Волгограда» 

Елизарова 

Александра 

Павловна 

3 

Стариков Евгений 

Антонович 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Центр развития ребёнка № 4 

Краснооктябрьского района 

Волгограда" 

Вальковская 

Татьяна Сергеевна, 

Ляпкова Галина 

Николаевна 

3 

7. Номинация «Литературное творчество» 

Дружинин Артём 

Михайлович 

Муниципальное Казённое 

Общеобразовательное 

Учреждение Саломатинская 

Средняя Школа имени Героя 

Советского союза Ивана 

Федоровича Базарова 

Белокопытова 

Наталья Петровна 
1 

Паршина Ирина 

Викторовна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №14 Советского 

района г. Волгограда» 

Паршина Ирина 

Викторовна 
1 

Урбанович София 

Евгеньевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия № 3 

Центрального района 

Волгограда" 

Мария 

Александровна 

Пересыпкина 

1 

Сеферинкин 

Серафим 

Адрианович 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа № 

7" городского округа город 

Урюпинск Волгоградской 

области 

Черпак Елена 

Ивановна 
2 

Сытилин Степан 

Николаевич 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа № 

7" городского округа город 

Урюпинск Волгоградской 

области 

Черпак Елена 

Ивановна 
2 



18 
 

Урбанович София 

Евгеньевна 

МОУ гимназия № 3 

(муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия № 3 

Центрального района 

Волгограда") 

Мария 

Александровна 

Пересыпкина 

2 

Урбанович София 

Евгеньевна 

МОУ гимназия № 3 

(муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия № 3 

Центрального района 

Волгограда") 

Мария 

Александровна 

Пересыпкина 

3 

8. Номинация «Мой видео–привет» 

Лысов Иван 

Дмитриевич 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

Детский Сад №1 город 

Волгоград 

Надеева Галия 

Ахметовна, 

Чернявская 

Кристина Олеговна 

1 

Шарипов Сергей 

Исмаилович 

Муниципальное Казенное 

Дошкольное Образовательное 

Учреждение 

"Большечапурниковский 

детский сад" 

Васильева Анна 

Владимировна 
1 

Фёдорова Дарья 

Васильевна 

Государственное казённое 

общеобразовательное 

учреждение "Красноярская 

школа-интернат" 

Кривоспицкая 

Светлана 

Васильевна 

2 

Кратц Мария 

Алексеевна 

Муниципальное казенное 

дошкольное 

общеобразовательное 

учреждение 

Большечапурниковский 

детский сад 

Родина Юлия 

Газинуровна 
3 

9. Номинация «Мужские подвиги» 

Черкесов Денис 

Сергеевич 

Муниципальное Дошкольное 

Образовательное Учреждение 

"Детский Сад № 8 Советского 

Района Волгограда") 

Галанина Мария 

Сергеевна 
Гран-при 

Гузенко Варвара 

Алексеевна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад 33 Советского 

района Волгограда" 

Ибадуллаева 

Виктория 

Сергеевна 

1 

Химаныч Михаил 

Евгеньевич 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка № 4 

Краснооктябрьского района 

Волгограда» 

Кочкина Наталья 

Владимировна 
1 

Балакшин Владимир 

Олегович 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад № 176 

Дзержинского района 

Волгограда" 

Пронина Юлия 

Андреевна 
2 



19 
 

Думчев Демид 

Максимович 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 8 

«Олимпия» Дзержинского 

района Волгограда» 

Зыкова Надежда 

Николаевна 
2 

Любогощинский 

Владимир 

Александрович 

Детский туристический клуб 

"Вектор" 

Филин Андрей 

Викторович 
2 

Шестернина Инесса 

Романовна 

Муниципальное Дошкольное 

Образовательное Учреждение 

"Детский Сад №33 Советского 

Района Волгограда 

Ляпина Виктория 

Сергеевна, 

Шестернина 

Анастасия 

Васильевна 

2 

10. Номинация «Мультимедийное творчество» 

Заплавский Глеб 

Сергеевич 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 8 

«Олимпия» Дзержинского 

района Волгограда» 

Самохвалова Елена 

Ивановна 
1 

11. Номинация «Наш герой» 

Плешакова Анна 

Вадимовна 

Муниципальное казенное 

дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад №1 

"Звездочка" г. Калач-на-Дону" 

Волгоградской области 

Дерепаскина 

Наталья 

Владимировна 

1 

Никитина Алена 

Ивановна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение " 

Детский сад № 33 Советского 

района Волгограда" 

Смирнова Татьяна 

Викторовна 
2 

12. Номинация «Наша дача» 

Колбасина Ульяна 

Николаевна 

Муниципальное Дошкольное 

Образовательное Учреждение  

Детский сад №33, советского 

района Волгограда 

Залова Зарема 

Гаджимагомедовна 
1 

Майорова Мария 

Алексеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Детский сад №33 

Советского района города 

Волгограда" 

Буц Елена 

Николаевна 
3 

13. Номинация «Очень умелые ручки» 

Сафронова Лариса 

Сергеевна 

Государственное казенное 

общеобразовательное 

учреждение "Тепикинская 

школа-интернат" 

Бирюкова Наталья 

Александровна 
Гран-при 

Семья Ивановых 

Государственная казенная 

общеобразовательная 

организация "Слащевская 

школа-интернат" 

Сидорова Ульяна 

Сергеевна 
Гран-при 

Иванов Константин, 

семья Ивановых 

Государственная казенная 

общеобразовательная 

Сидорова Ульяна 

Сергеевна 
Гран-при 



20 
 

организация "Слащевская 

школа-интернат" 

Иванова Елизавета, 

семья Ивановых 

Государственная казенная 

общеобразовательная 

организация "Слащевская 

школа-интернат" 

Сидорова Ульяна 

Сергеевна 
Гран-при 

Иванова Полина, 

семья Ивановых 

Государственная казенная 

общеобразовательная 

организация "Слащевская 

школа-интернат" 

Сидорова Ульяна 

Сергеевна 
Гран-при 

Дынников Савва 

Алексеевич 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение "Красноярская 

средняя школа № 1 имени 

В.В.Гусева" Жирновского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Будко Ольга 

Владимировна 
1 

Зулпухаров Юсуф 

Саидович 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад 33 Советского 

района Волгограда" 

Круглова 

Анастасия 

Александровна, 

Гузенко Татьяна 

Евгеньевна 

1 

Паршин Демид 

Олегович 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №14 Советского 

района г. Волгограда» 

Паршина Ирина 

Викторовна 
1 

Белоусова Вероника 

Денисовна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение "Красноярская 

средняя школа №1 имени 

В.В.Гусева" Жирновского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Бочарова Наталья 

Александровна 
2 

Рябова Дарина 

Денисовна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение "Красноярская 

средняя школа № 1 имени 

В.В.Гусева" Жирновского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Дмитриева 

Людмила 

Викторовна 

2 

Борозна Аделина 

Романовна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад № 33 Советского 

района Волгограда" 

Акопян Екатерина 

Викторовна 
3 

Донченко Виталина 

Игоревна 

Муниципальное Дошкольное 

Образовательное Учреждение 

"Детский Сад №33 Советского 

Района Волгограда 

Артамонова 

Александра 

Алексеевна, 

Шестернина 

Анастасия 

Васильевна 

3 



21 
 

Стороженко Роман 

Сергеевич 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение "Красноярская 

средняя школа имени В.В. 

Гусева" жирновского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Зюбенко Галина 

Владимировна 
3 

14. Номинация «Семейные праздники» 

Булгакова Гликерия 

Романовна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

"Березка" 

Тахтарова Наиля 

Равфатовна 
1 

Колбасин Савелий 

Николаевич 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад N33 Советского 

района Волгограда" 

Гузенко Татьяна 

Евгеньевна, 

Круглова 

Анастасия 

Александровна 

1 

Остроухов Денис 

Александрович 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Детский сад №33 

Советского района города 

Волгограда" 

Буц Елена 

Николаевна 
1 

Вопилов Даниил 

Антонович 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Детский сад №33 

Советского района города 

Волгограда" 

Буц Елена 

Николаевна 
2 

Махмудов Арман 

Русланович 

МКДОУ 

"Большечапурниковский 

детский сад" 

Дубоносова Ирина 

Сергеевна 
2 

15. Номинация «Социальная реклама» 

Козлова Ольга 

Андреевна 

"Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

Детский сад №180 Советского 

района Волгограда" 

Черкашина Елена 

Львовна, 

Тараненко Ольга 

Александровна 

1 

16. Номинация «Танцую или пою с родителями» 

Емченко Елизавета 

Анатольевна 

Муниципальное 

образовательное учреждение 

"Начальная школа, 

реализующая адаптированные 

образовательные программы 

для детей с нарушением 

зрения, №2_Ворошиловского 

района г. Волгограда" 

Князева Марина 

Юрьевна 
2 

Семейный дуэт 

"Сестры Гузановы" 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 33 Советского 

района Волгограда 

Бондарева Ольга 

Викторовна 
2 

17. Номинация «Театральное творчество» 

Шишкина 

Александра 

Государственное казённое 

общеобразовательное 

Окунева Светлана 

Алексеевна 
Гран-при 



22 
 

учреждение "Кумылженский 

казачий кадетский корпус" 

Шишкин Андрей 

Государственное казённое 

общеобразовательное 

учреждение "Кумылженский 

казачий кадетский корпус" 

Окунева Светлана 

Алексеевна 

Гран-при 

Попова Эвелина 

Государственное казённое 

общеобразовательное 

учреждение "Кумылженский 

казачий кадетский корпус" 

Окунева Светлана 

Алексеевна 

Гран-при 

Блинкова Карина 

Государственное казённое 

общеобразовательное 

учреждение "Кумылженский 

казачий кадетский корпус" 

Окунева Светлана 

Алексеевна 

Гран-при 

Кузнечикова Олеся 

Государственное казённое 

общеобразовательное 

учреждение "Кумылженский 

казачий кадетский корпус" 

Окунева Светлана 

Алексеевна 

Гран-при 

Никитина Анжелика 

Альбертовна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад №36 Советского 

района Волгограда" 

Петренко 

Валентина 

Владимировна 

1 

Молоканцева Елена 

Анатольевна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад №36 Советского 

района Волгограда" 

Петренко 

Валентина 

Владимировна 

1 

18. Номинация «Театральное творчество: художественное слово (чтецы)» 

Баранова Милена 

Максимовна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 8 

«Олимпия» Дзержинского 

района Волгограда» 

Самохвалова Елена 

Ивановна 
1 

19. Номинация «Хобби, увлечение» 

Маликов Михаил 

Андреевич 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 8 

«Олимпия» Дзержинского 

района Волгограда 

Самохвалова Елена 

Ивановна 
Гран-при 

Агуреева Виктория 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

"Березка" г. Суровикино 

Субач Татьяна 

Вячеславовна 
1 

Буц Тимофей 

Александрович 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Детский сад № 33 Советского 

района Волгограда" 

Данилова Ирина 

Леонидовна 
1 

Деревянченко Пётр 

Владимирович 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

"Центр развития ребёнка № 4 

Краснооктябрьского района 

Волгограда" 

Ляпкова Галина 

Николаевна 
1 



23 
 

Кравченко Ева 

Витальевна 

Муниципальное Учреждение 

Дополнительного Образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района города 

Волгограда" 

Полякова Ольга 

Андреевна 
1 

Кратц Мария 

Максимовна 

Муниципальное Казенное 

Дошкольное Образовательное 

учреждение 

"Большечапурниковский 

детский сад" 

Васильева Анна 

Владимировна 
1 

Кубашева Сара 

Ербулатовна 

ГБПОУ "Палласовский 

сельскохозяйственный 

техникум" 

Смирнова Дарья 

Сергеевна 
1 

Любогощинский 

Владимир 

Александрович 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района 

Волгограда" 

Полякова Ольга 

Андреевна 
1 

Мкртчян Тигран 

Артурович 

МКДОУ 

"Большечапурниковский Д/с" 

Мкртчян Кристина 

Аликовна 
1 

Никулина Ольга 

Александровна 

Государственное казённое 

общеобразовательное 

учреждение "Тепикинская 

школа-интернат" 

Подлесная 

Екатерина 

Николаевна 

1 

Панченко Екатерина 

Сергеевна 

ГБПОУ «Палласовский 

сельскохозяйственный 

техникум» 

Смирнова Дарья 

Сергеевна 
1 

Шестернина Инесса 

Романовна 

Муниципальное Дошкольное 

Образовательное Учреждение  

"Детский Сад №33 Советского 

Района Волгограда" 

Шаповалова Ирина 

Сергеевна, 

Шестернина 

Анастасия 

Васильевна 

1 

Дёмкин Матвей 

михайлович 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка № 4 

Краснооктябрьского района 

Волгограда» 

Быкадорова 

Надежда 

Николаевна 

3 

Курбанов Адам 

Ахмедович 

Муниципальное Дошкольное 

Образовательное Учреждение 

"Детский Сад № 8 Советского 

Района Волгограда" 

Галанина Мария 

Сергеевна 
3 

Утебергенова 

Жасмин Акановна 

ГБПОУ «Палласовский 

сельскохозяйственный 

техникум» 

Смирнова Дарья 

Сергеевна 
участник 

20. Номинация «Хореография» 

танцевально-

спортивный клуб 

"Надежда" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района 

Волгограда" 

Борисов Павел 

Витальевич 
1 



24 
 

Коробкин 

Станислав 

Алексеевич 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района 

Волгограда" 

Борисов Павел 

Витальевич 
1 

Кузнецова Алина 

Алексеевна 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

"Центр "Олимпия" 

Дзержинского района 

Волгограда" 

Борисов Павел 

Витальевич 
1 

Хореографическая 

студия "Ритмикс": 

Зотова Валерия, 

Подтёлкова Елена. 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 

Зотова Валерия, 

хореографическая 

студия "Ритмикс" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 

Подтёлкова Елена, 

хореографическая 

студия "Ритмикс" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 

Хореография студия 

"Ритмикс". 

Крапивина Аксинья, 

Крапивина Алена, 

Шаповалова 

Анастасия, 

Циклаури Юлия, 

Торубарова Дарья, 

Наумова Анастасия, 

Рыжкова Татьяна. 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 

Крапивина Аксинья, 

хореография студия 

"Ритмикс" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 

Крапивина Алена, 

хореография студия 

"Ритмикс" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 

Шаповалова 

Анастасия, 

хореография студия 

"Ритмикс" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 

Циклаури Юлия, 

хореография студия 

"Ритмикс" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 

Торубарова Дарья, 

хореография студия 

"Ритмикс" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 



25 
 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Наумова Анастасия, 

хореография студия 

"Ритмикс" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 

Рыжкова Татьяна, 

хореография студия 

"Ритмикс" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия города 

Волгограда 

Платковская 

Жанна 

Владимировна 

1 

Хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби": Аракелян 

Лиана, Гордеева 

Вера, Краснова 

Вероника, 

Кудрявцева 

Александра, 

Лапоухова Алина, 

Лукьяненко Павел, 

Пузиков Иван, 

Федоров Дмитрий, 

Халилова Фатима, 

Чумаченко 

Александра 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

2 

Аракелян Лиана, 

хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

2 

Гордеева Вера, 

хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

2 

Краснова Вероника, 

хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

2 



26 
 

Кудрявцева 

Александра, 

хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

2 

Лапоухова Алина, 

хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

2 

Лукьяненко Павел, 

хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

2 

Пузиков Иван, 

хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

2 

Федоров Дмитрий, 

хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

2 

Халилова Фатима, 

хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

2 



27 
 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

Чумаченко 

Александра, 

хореографическая 

студия "Импульс -

Бэби" 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

Центр Олимпия 

Платковская 

Жанна 

Владимировна. 

Воспитатели: 

Андреева 

Кристина 

Александровна, 

Алисова Татьяна 

Сергеевна. 

2 

 

  



28 
 

к Приказу от 11.11.2024 г. №169  

 

С приказом ознакомлены: 

Дёмин А. Г. _________________________ 

Елизарова А. П. _________________________ 

Платковская Ж. В. _________________________ 

Полякова О. А. 

Полякова Э. В.                   

 

Селюнина О. В. _________________________ 

Хомутецкая Е. С.  _________________________ 

 

 

 


	Муниципальное учреждение дополнительного образования
	«ЦЕНТР «ОЛИМПИЯ»
	П Р И К А З


